Sepultura. Pro sepultura pretium dari prohibetur, 51, 280.

Sepultus ubi Gregorius, 168, 304.

Serenus, Massiliensis episcopus, pro contrafactis imaginibus arguitur, 98, 99.

Ejus factum qui excusetur, 284, 285.

Quod in sua societate pravos homines admittat, carpitur, 106. Oblatas sibi Gregorii Epistolae, tanquam supposititias habet, 285.

Sergius, magister militum, 184.

Sergius, defensor, 64. Negligentiae arguitur, 103.

Servus Dei, diaconus, 74, 76.

Servum servorum Dei primum omnium se nuncupavit Gregorius, 45.

Severus, Aquileiensis seu Gradenstis

episcopus, schismatis caput, 149, 150. Apostolica simul et imperiali jussione coactus, Ravennam ducitur, 150, 215. Quo anno, 229. Schisma fite ejurat, 150, 215, 229. Vivente Gregorio non cessavit illud schisma, 150. Severus ad pacem a Gregorio invitatur, 229. Imperatoris jussionem subripit, qua ne schismatici ad unitatem Ecclesie cogentur, prohibitum erat, 229. Severo elemosinas fieri cur prohibuerit Gregorius, 234.

Severo, Ficulino episcopo, Ravennatis Ecclesie visitatio committitur, 126.

Sicilia una ex suburbicariis provinciis in qua nullus metropolitanus, 225. Synodus in Sicilia quotannis celebrari jubet Gregorius, *ibid.* Siciliæ episcopus ut unoquoque tantum quinquennio Romam conveniant, indulget, 226, 272. Ex Sicilia frumenta Romam advehi curat, 226, 235. Depopulationibus vexatur Sicilia, 235. Pro averteendis ab Sicilia hostibus litante et preces inditæ, 158, 159, 294. Siciliam simonia infectam perituram prædicit Gregorius, 159.

Sigobertus reclusus Romam mittitur, 234.

Silverio papa dejecto succedit Vigilius, 202.

Silvia S. Gregorii mater, 1, 25, 195, 199. Legumina ad Gregorium monachum mittere solebat, 25, 195, 209. Silvie imago in atrio monasterii S. Andreae, 176, 199. Silvia ab Ecclesia colitur, 199. Oratorium ejus nomini dicatum olim exstabat, 176, 199, 200.

Simonia, prima contra Ecclesiam hæresis exorta, 81. Simonia species triplex, 86. Simonia eat, divinus ordines pro humana gratia largiri, 86. Simonia in synodo Romana prohibita, 297, 298. Hanc in Gallis grassantem insequitur Gregorius, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 234, 247. Contra hanc, synodum cogi postulat, 83, 285. Quod tamen non obtinuit, 287. Simonia infectam Siciliam perituram prædicit Gregorius, 159.

Simplicius papa quo loco sepultus, 168.

Simplicius, tertius post S. Benedictum Casinensis monasterii abbas, 204. Hujus tempore Regula S. Benedicti per multas Italice provincias iam propagata, 207.

Smaragdus, exarchus, 150. Longini successor, chriularius sacri palatii, 215. Ab imperatore pro Italia liberanda contra Langobardos missus, *ibid.*, 221. Severum Aquileiensem Ravennam ducit, 150, 215.